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082015510000596-0 15.251.795-2 M S TEIXEIRA DE SOUZA & CIA LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000602-9 15.287.213-2 M F AMORIM ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000603-7 15.290.896-0 A. R. COMERCIAL RIBEIRO LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000609-6 15.339.492-7 MARIA F. DANTAS CARVALHO - EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000610-0 15.339.540-0 N V DOS SANTOS ARAUJO COMERCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000614-2 15.184.494-1 ANTONIO S. SOUZA CERAT PARAGOMINAS
082015510000618-5 15.214.081-6 R M G DE LIMA & CIA LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000620-7 15.213.260-0 S P DA COSTA COM�RCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000625-8 15.280.226-6 SARAH COMERCIAL LTDA ME - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000626-6 15.283.066-9 JOSE BRAZ DA SILVA COMERCIO - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000629-0 15.335.701-0 W. E. SOUSA COMERCIO LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000630-4 15.339.038-7 COMERCIAL MATHEUS LTDA - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000632-0 15.342.063-4 PAULO C.S. BARBOSA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000635-5 15.397.823-6 AURORA ALIMENTOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000638-0 15.197.573-6 SUPERMERCADO BEL LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000641-0 15.229.007-9 M A LIMA CONFECCOES LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000643-6 15.188.689-0 LINDOVAL RIBEIRO DA SILVA CERAT PARAGOMINAS
082015510000648-7 15.270.421-3 PONTO DE VISTA BOUTIQUE LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000650-9 15.282.934-2 A M P SIMAO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000652-5 15.285.370-7 CARVALHO DE OLIVEIRA & OLIVEIRA CONFECCOES LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000655-0 15.296.479-7 IRMAOS COSTA RIBEIRO LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000656-8 15.304.802-6 U M CARLOS DA SILVA  ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000665-7 15.378.369-9 F DE A BATISTA FARIAS & CIA LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000667-3 15.379.866-1 OLIVEIRA & MARINHO PIZZARIA LTDA - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000672-0 15.214.081-6 R M G DE LIMA & CIA LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000674-6 15.230.878-4 O BARATEIRO COMERCIAL LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000680-0 15.260.549-5 R DO N SILVA COMERCIO DE MOVEIS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000681-9 15.253.535-7 A GOMES DE LIMA & CIA LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000685-1 15.275.961-1 TOP CELL COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000686-0 15.288.802-0 FRANCISCO P. DOS SANTOS - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000687-8 15.290.896-0 A. R. COMERCIAL RIBEIRO LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000688-6 15.312.950-6 JOSE LUIZ DE SOUSA SANTOS COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000689-4 15.339.038-7 COMERCIAL MATHEUS LTDA - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000690-8 15.330.471-5 LUCYANA F. V. PERES DE OLIVEIRA COM. DE CONFECCOES CERAT PARAGOMINAS
082015510000691-6 15.339.540-0 N V DOS SANTOS ARAUJO COMERCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000692-4 15.342.063-4 PAULO C.S. BARBOSA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000695-9 15.402.269-1 L DE P SOUSA COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000702-5 15.237.389-6 AZUIL DE LIMA SILVA CERAT PARAGOMINAS
082015510000710-6 15.285.370-7 CARVALHO DE OLIVEIRA & OLIVEIRA CONFECCOES LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000712-2 15.309.402-8 COMERCIAL SENHOR DO BONFIM LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000718-1 15.394.932-5 A. V. PEDROSA DE OLIVEIRA CERAT PARAGOMINAS
082015510000719-0 15.208.610-2 M Z COSTA DA SILVA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000723-8 15.197.573-6 SUPERMERCADO BEL LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000727-0 15.241.650-1 DI JOIAS PRESENTES LTDA. CERAT PARAGOMINAS
082015510000731-9 15.262.297-7 F. N. COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000733-5 15.280.226-6 SARAH COMERCIAL LTDA ME - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000734-3 15.282.934-2 A M P SIMAO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000739-4 15.295.204-7 A DE MESQUITA CUNHA VALE ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000741-6 15.304.802-6 U M CARLOS DA SILVA  ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000744-0 15.333.737-0 PONTO DAS VARIEDADES LTDA. - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000750-5 15.402.174-1 Y.G. DOS SANTOS S. DOS REIS - COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000752-1 15.212.494-2 JUCIMAR DE AGUIAR CHAVES CERAT PARAGOMINAS
082015510000754-8 15.188.682-2 JOSE MOACIR A DE OLIVEIRA CERAT PARAGOMINAS
082015510000758-0 15.198.781-5 N G DO CARMO CERAT PARAGOMINAS
082015510000761-0 15.213.260-0 S P DA COSTA COM�RCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000765-3 15.260.364-6 PIRATAS GRIIL RESTAURANTE PIZZARIA E CHOPERIA LTDA/ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000767-0 15.275.652-3 R. E E. COM. DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA-ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000772-6 15.296.479-7 IRMAOS COSTA RIBEIRO LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000777-7 15.309.064-2 NATHANNA ALVES DE CASTRO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000786-6 15.360.278-3 RJ & MF - COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000787-4 15.376.407-4 M. SIMAO DA SILVA COMERCIO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000789-0 15.114.041-3 RAIMUNDO ANDRADE DO NASCIMENTO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000790-4 15.184.521-2 F BATISTA FILHO MAGAZINE EIRELI CERAT PARAGOMINAS
082015510000795-5 15.124.628-9 CELINA CAVALCANTE REIS - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000797-1 15.204.088-9 WENDELL MARIA FARIAS CERAT PARAGOMINAS
082015510000804-8 15.247.265-7 J EVILTON S DE AGUIAR CICLO CERAT PARAGOMINAS
082015510000808-0 15.304.777-1 RITA R. LIMA MERCEARIA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000811-0 15.358.318-5 P V DE SOUZA SANTOS COMERCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000814-5 15.379.866-1 OLIVEIRA & MARINHO PIZZARIA LTDA - ME. CERAT PARAGOMINAS
082015510000817-0 15.089.084-2 SEBASTI�O DE FREITAS FARIAS - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000819-6 15.168.517-7 R F BARBOSA COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000828-5 15.188.689-0 LINDOVAL RIBEIRO DA SILVA CERAT PARAGOMINAS
082015510000829-3 15.251.795-2 M S TEIXEIRA DE SOUZA & CIA LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000832-3 15.252.759-1 R. L. COMERCIO DE TECIDOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000845-5 15.363.031-0 R. MOURA BRITO DE PAULO CERAT PARAGOMINAS
082015510000848-0 15.415.051-7 JANETE S. DA SILVA  ARAUJO CERAT PARAGOMINAS
082015510000849-8 15.181.381-7 CAPITAO PO�O TECIDOS LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000852-8 15.177.949-0 JUAREZ DE CARVALHO COSTA CERAT PARAGOMINAS
082015510000857-9 15.231.413-0 A S DO NASCIMENTO COMERCIO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000860-9 15.270.421-3 PONTO DE VISTA BOUTIQUE LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000866-8 15.289.321-0 STYLE COMERCIO DE VESTUARIO LTDA - EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000870-6 15.339.492-7 MARIA F. DANTAS CARVALHO - EPP CERAT PARAGOMINAS
082015510000873-0 15.356.709-0 MERCANTIL E DISTRIBUIDORA DE CARNES VITORIA LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000875-7 15.367.354-0 ARRUDA E CRUZ LTDA - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000876-5 15.382.520-0 AM PM COMERCIO E SERVICOS EIRELI CERAT PARAGOMINAS
082015510000878-1 15.384.891-0 H. R. L. RAUBER RESTAURANTE CERAT PARAGOMINAS
082015510000883-8 15.184.494-1 ANTONIO S. SOUZA CERAT PARAGOMINAS

082015510000886-2 15.212.582-5 ROSA PINHO PIRES COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000888-9 15.229.007-9 M A LIMA CONFECCOES LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000899-4 15.275.320-6 SILVEIRA E AUGUSTO LTDA CERAT PARAGOMINAS
082015510000901-0 15.288.545-5 J. F. DE LIMA FILHO COMERCIO CERAT PARAGOMINAS
082015510000902-8 15.287.213-2 M F AMORIM ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000903-6 15.287.553-0 F DO S SOUZA CARNEIRO ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000907-9 15.312.531-4 IVONETE A. SILVA - COMERCIO - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000908-7 15.314.398-3 L. G. DE SOUSA CONFECCOES - ME CERAT PARAGOMINAS
082015510000914-1 15.378.369-9 F DE A BATISTA FARIAS & CIA LTDA ME CERAT PARAGOMINAS
092015510000316-3 15.247.641-5 S. N. SOARES - ME CERAT MARITUBA
092015510000321-0 15.288.690-7 BOTECO COMPUTER LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000324-4 15.306.199-5 I N SILVA - ME CERAT MARITUBA

092015510000326-0 15.300.203-4 M N QUARESMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME CERAT MARITUBA

092015510000330-9 15.354.297-7 F E REGO COSTA ME CERAT MARITUBA
092015510000331-7 15.393.061-6 N. K. DE SOUZA COSTA CERAT MARITUBA
092015510000342-2 15.250.397-8 A P C DE CASTRO ALIMENTOS CERAT MARITUBA
092015510000344-9 15.256.691-0 A SAMPAIO REDIG - EPP CERAT MARITUBA
092015510000348-1 15.252.513-0 BM AMAZON LTDA - EPP CERAT MARITUBA
092015510000350-3 15.292.474-4 A E DA SILVA RIBEIRO CERAT MARITUBA
092015510000357-0 15.342.832-5 BARATAO DOS CALCADOS LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000360-0 15.386.095-2 V. G. COELHO CERAT MARITUBA
092015510000361-9 15.209.733-3 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000376-7 15.237.338-1 B M S DE AGUIAR CERAT MARITUBA
092015510000378-3 15.267.399-7 SILVIA CORDOVIL MATOS ME CERAT MARITUBA
092015510000381-3 15.273.907-6 P LOPES PINTO ME CERAT MARITUBA
092015510000387-2 15.271.707-2 COMERCIAL MENINO DEUS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000391-0 15.358.350-9 CELIA  & LAURO COMERCIO DE VESTUARIO LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000394-5 15.181.861-4 N N MENDONCA ME CERAT MARITUBA
092015510000398-8 15.243.040-7 VIVIANA M V DE SOUZA CERAT MARITUBA
092015510000409-7 15.353.112-6 DISTRIBUIDORA SILVA ALIMENTOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000411-9 15.364.749-3 ALDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000412-7 15.358.826-8 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT MARITUBA
092015510000415-1 15.194.277-3 ROSA & POLICARPO LTDA CERAT MARITUBA
092015510000420-8 15.233.934-5 A DE OLIVEIRA MODESTO - EPP CERAT MARITUBA
092015510000422-4 15.237.625-9 H A G PIRES CERAT MARITUBA
092015510000423-2 15.239.686-1 J F GONCALVES FILHO & CIA LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000428-3 15.261.025-1 SAO JOAO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000429-1 15.264.625-6 SANTOS E GONCALVES LTDA.-ME. CERAT MARITUBA
092015510000439-9 15.351.681-0 SILVA E CRUZ COMERCIAL LTDA CERAT MARITUBA
092015510000440-2 15.351.383-7 T. A. G. DE OLIVEIRA & CIA LTDA ME CERAT MARITUBA
092015510000443-7 15.378.604-3 ELIENE DO S DE S DIAS - ME CERAT MARITUBA

092015510000444-5 15.377.447-9 MANDALA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E 
ARMARINHOS LTDA-M CERAT MARITUBA

092015510000445-3 15.387.339-6 C B PANTOJA COMERCIO EIRELI CERAT MARITUBA
092015510000449-6 15.217.302-1 M. J. ALMEIDA DA SILVA CALCADOS CERAT MARITUBA
092015510000452-6 15.227.776-5 CONFECCOES KARLA LTDA CERAT MARITUBA
092015510000454-2 15.251.834-7 D’LIRIO MODAS LTDA  - ME CERAT MARITUBA
092015510000455-0 15.277.936-1 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA CERAT MARITUBA
092015510000457-7 15.289.013-0 H FERREIRA DE OLIVEIRA E CIA LTDA ME CERAT MARITUBA
092015510000460-7 15.291.184-7 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT MARITUBA
092015510000469-0 15.169.177-0 CATANI  & FILHO LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000470-4 15.204.587-2 A E DE CARVALHO EIRELI CERAT MARITUBA
092015510000471-2 15.222.837-3 C & G COMERCIAL LTDA CERAT MARITUBA
092015510000481-0 15.404.754-6 QUEIROZ E RIBEIRO COMERCIO LTDA CERAT MARITUBA
092015510000489-5 15.237.313-6 TUPINAMBA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP CERAT MARITUBA
092015510000490-9 15.249.887-7 R B COMERCIAL DE CALCADOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000496-8 15.271.728-5 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA CERAT MARITUBA

092015510000499-2 15.327.592-8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS NORTE ATACADAO LTDA-ME CERAT MARITUBA

092015510000502-6 15.330.053-1 F. MACHADO SILVA COMERCIO ME CERAT MARITUBA
092015510000508-5 15.354.967-0 R CAVALCANTE DA SILVA ME CERAT MARITUBA
092015510000513-1 15.389.165-3 S. G. PADILHA CERAT MARITUBA
092015510000516-6 15.394.295-9 J E FARIAS SILVA MINIMERCADO LTDA CERAT MARITUBA
092015510000521-2 15.233.934-5 A DE OLIVEIRA MODESTO - EPP CERAT MARITUBA
092015510000522-0 15.249.887-7 R B COMERCIAL DE CALCADOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000527-1 15.271.728-5 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA CERAT MARITUBA
092015510000532-8 15.364.749-3 ALDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000534-4 15.404.754-6 QUEIROZ E RIBEIRO COMERCIO LTDA CERAT MARITUBA
092015510000537-9 15.237.625-9 H A G PIRES CERAT MARITUBA
092015510000538-7 15.256.691-0 A SAMPAIO REDIG - EPP CERAT MARITUBA
092015510000550-6 15.347.167-0 CROKE COMERCIO VAREJISTA DE CARAMELOS LTDA-ME CERAT MARITUBA
092015510000554-9 15.209.733-3 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000561-1 15.247.641-5 S. N. SOARES - ME CERAT MARITUBA
092015510000563-8 15.267.399-7 SILVIA CORDOVIL MATOS ME CERAT MARITUBA
092015510000564-6 15.273.907-6 P LOPES PINTO ME CERAT MARITUBA
092015510000565-4 15.282.356-5 V L MOVEIS E DECORACOES LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000566-2 15.288.690-7 BOTECO COMPUTER LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000567-0 15.271.707-2 COMERCIAL MENINO DEUS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000575-1 15.342.832-5 BARATAO DOS CALCADOS LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000576-0 15.354.967-0 R CAVALCANTE DA SILVA ME CERAT MARITUBA
092015510000578-6 15.358.826-8 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT MARITUBA

092015510000580-8 15.377.447-9 MANDALA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E 
ARMARINHOS LTDA-M CERAT MARITUBA

092015510000588-3 15.237.338-1 B M S DE AGUIAR CERAT MARITUBA
092015510000590-5 15.237.313-6 TUPINAMBA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP CERAT MARITUBA
092015510000592-1 15.289.013-0 H FERREIRA DE OLIVEIRA E CIA LTDA ME CERAT MARITUBA


